
 

Výsledky přijímacího řízení 2025 
obor Gymnázium – čtyřleté 

(kód oboru 79-41-K/41) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

ČJL MA ZŠ BONUS CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 476857 49 45 20 10 124 NE 
Přijat na více prioritní školu 

2 493590 47 43 20 10 120 ANO 
 

3 445895 46 41 20 10 117 ANO 
 

4 473729 47 43 20 5 115 NE 
Přijat na více prioritní školu 

5 446612 42 43 20 10 115 NE 
Přijat na více prioritní školu 

6 432182 44 45 20 5 114 ANO 
 

7 404092 48 40 20 5 113 ANO 
 

8 440804 45 41 20 5 111 ANO 
 

9 486445 47 39 20 5 111 ANO 
 

10 451762 44 37 20 10 111 ANO 
 

11 412175 46 44 20 0 110 ANO 
 

12 489823 45 40 20 5 110 NE 
Přijat na více prioritní školu 

13 431130 41 43 20 5 109 ANO 
 

14 443801 48 38 20 0 106 NE 
Přijat na více prioritní školu 

15 453870 48 38 20 0 106 NE 
Přijat na více prioritní školu 

16 407455 46 36 19 5 106 ANO 
 

17 411936 47 29 20 10 106 ANO 
 

18 459799 45 40 20 0 105 NE 
Přijat na více prioritní školu 

19 437529 48 37 20 0 105 NE 
Přijat na více prioritní školu 

20 412706 41 39 20 5 105 NE 
Přijat na více prioritní školu 

21 453611 43 32 20 10 105 ANO 
 

22 472299 46 29 20 10 105 ANO 
 

23 406818 40 44 20 0 104 ANO 
 

24 476106 38 36 20 10 104 ANO 
 

25 470987 42 43 18 0 103 ANO 
 

26 404647 46 37 20 0 103 ANO 
 

27 452186 48 24 20 10 102 ANO 
 

28 460284 49 34 18 0 101 ANO 
 

29 433635 44 37 20 0 101 ANO 
 



2 

 

30 412388 42 35 19 5 101 ANO 
 

31 447064 42 38 20 0 100 ANO 
 

32 433066 46 34 20 0 100 ANO 
 

33 448780 46 34 20 0 100 ANO 
 

34 472828 48 32 20 0 100 ANO 
 

35 485963 42 33 20 5 100 ANO 
 

36 444616 48 27 20 5 100 ANO 
 

37 449682 42 42 15 0 99 ANO 
 

38 504606 43 36 20 0 99 ANO 
 

39 475115 45 34 20 0 99 NE 
Přijat na více prioritní školu 

40 482243 47 32 20 0 99 ANO 
 

41 462092 42 32 20 5 99 ANO 
 

42 494529 44 30 20 5 99 ANO 
 

43 450267 45 25 19 10 99 ANO 
 

44 482542 39 30 20 10 99 ANO 
 

45 452357 46 33 19 0 98 ANO 
 

46 494147 40 38 20 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu 

47 417116 42 36 20 0 98 ANO 
 

48 431230 37 40 20 0 97 ANO 
 

49 453173 42 35 20 0 97 NE 
Přijat na více prioritní školu 

50 474128 43 34 20 0 97 ANO 
 

51 439820 45 32 20 0 97 ANO 
 

52 455235 39 34 19 5 97 ANO 
 

53 496427 40 33 19 5 97 ANO 
 

54 472571 45 33 18 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu 

55 404799 43 34 19 0 96 ANO 
 

56 482866 40 36 20 0 96 ANO 
 

57 411983 40 36 20 0 96 ANO 
 

58 472755 43 33 20 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu 

59 407174 45 31 20 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu 

60 431469 48 28 20 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu 

61 429665 40 35 20 0 95 NE 
Přijat na více prioritní školu 

62 456414 43 32 20 0 95 ANO 
 

63 477938 45 30 20 0 95 ANO 
 

64 426795 48 27 20 0 95 NE 
Přijat na více prioritní školu 

65 435605 39 33 18 5 95 NE 
Přijat na více prioritní školu 

66 430106 42 32 20 0 94 NE 
Přijat na více prioritní školu 



3 

 

67 443827 43 31 20 0 94 ANO 
 

68 427024 48 26 19 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu 

69 500070 40 33 20 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu 

70 478086 43 30 20 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu 

71 517221 44 28 16 5 93 NE 
Přijat na více prioritní školu 

72 483507 44 19 20 10 93 NE 
Přijat na více prioritní školu 

73 482815 40 33 19 0 92 ANO 
 

74 470625 38 34 20 0 92 ANO 
 

75 491636 42 30 20 0 92 NE 
Přijat na více prioritní školu 

76 421156 44 28 20 0 92 NE 
Přijat na více prioritní školu 

77 463588 40 29 18 5 92 ANO 
 

78 419590 45 28 18 0 91 ANO 
 

79 515277 43 29 19 0 91 NE 
Přijat na více prioritní školu 

80 473321 39 32 20 0 91 ANO 
 

81 479975 46 26 18 0 90 NE 
Přijat na více prioritní školu 

82 464231 43 28 19 0 90 NE 
Přijat na více prioritní školu 

83 420464 40 30 20 0 90 NE 
Přijat na více prioritní školu 

84 429810 44 26 20 0 90 NE 
Přijat na více prioritní školu 

85 432887 46 24 20 0 90 ANO 
 

86 474605 35 28 17 10 90 ANO 
 

87 425410 40 36 13 0 89 ANO 
 

88 486277 39 31 19 0 89 NE 
Přijat na více prioritní školu 

89 428965 44 22 18 5 89 ANO 
 

90 472706 40 33 15 0 88 ANO 
 

91 453233 37 31 20 0 88 ANO 
 

92 435328 38 30 20 0 88 ANO 
 

93 524442 40 28 20 0 88 NE 
Přijat na více prioritní školu 

94 471149 38 25 20 5 88 NE 
Přijat na více prioritní školu 

95 478495 31 38 18 0 87 ANO 
 

96 459252 41 27 19 0 87 NE 
Přijat na více prioritní školu 

97 423023 39 28 20 0 87 ANO 
 

98 432925 30 36 20 0 86 ANO 
 

99 419949 35 31 20 0 86 ANO 
 

100 439520 36 30 20 0 86 ANO 
 

101 469863 40 26 20 0 86 NE 
Přijat na více prioritní školu 

102 495177 40 28 17 0 85 ANO 
 

103 475720 33 34 18 0 85 ANO 
 



4 

 

104 481348 35 32 18 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu 

105 429937 43 24 18 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu 

106 444593 44 23 18 0 85 ANO 
 

107 462995 41 24 20 0 85 ANO 
 

108 504268 38 28 18 0 84 ANO 
 

109 432451 32 32 20 0 84 NE 
Přijat na více prioritní školu 

110 484826 35 29 15 5 84 ANO 
 

111 416225 41 23 20 0 84 ANO 
 

112 478430 42 22 20 0 84 ANO 
 

113 481134 43 21 20 0 84 NE 
Přijat na více prioritní školu 

114 484702 38 34 11 0 83 ANO 
 

115 503243 36 28 19 0 83 ANO 
 

116 469097 41 22 20 0 83 NE 
Přijat na více prioritní školu 

117 493610 35 26 17 5 83 ANO 
 

118 507017 34 24 20 5 83 ANO 
 

119 465678 36 28 18 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu 

120 499274 39 25 18 0 82 ANO 
 

121 432239 43 21 18 0 82 ANO 
 

122 411654 34 29 19 0 82 ANO 
 

123 503856 36 27 19 0 82 ANO 
 

124 464160 37 26 19 0 82 ANO 
 

125 434120 38 24 20 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu 

126 484099 43 19 20 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu 

127 433306 41 17 18 5 81 ANO 
 

128 429732 35 30 15 0 80 ANO 
 

129 463922 34 23 18 5 80 ANO 
 

130 439691 34 22 19 5 80 NE 
Přijat na více prioritní školu 

131 491923 41 26 12 0 79 ANO 
 

132 479457 40 22 17 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu 

133 432186 41 21 17 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu 

134 477430 42 20 17 0 79 ANO 
 

135 477025 30 30 19 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu 

136 496187 30 29 20 0 79 ANO 
 

137 460753 33 26 20 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu 

138 416223 33 30 15 0 78 ANO 
 

139 480529 35 27 16 0 78 ANO 
 

140 462242 37 22 19 0 78 NE 
Přijat na více prioritní školu 



5 

 

141 472220 38 21 19 0 78 NE 
Přijat na více prioritní školu 

142 463411 35 23 20 0 78 ANO 
 

143 503213 42 18 17 0 77 NE 
Přijat na více prioritní školu 

144 506766 37 21 19 0 77 NE 
Přijat na více prioritní školu 

145 476841 37 21 19 0 77 NE 
Přijat na více prioritní školu 

146 482350 28 21 18 10 77 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

147 481847 34 30 12 0 76 NE 
Přijat na více prioritní školu 

148 472850 35 27 14 0 76 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

149 426787 33 27 16 0 76 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

150 470833 39 21 16 0 76 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

151 469245 39 18 17 0 74 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

152 429986 33 23 18 0 74 NE 
Přijat na více prioritní školu 

153 462919 30 23 16 5 74 NE 
Přijat na více prioritní školu 

154 434315 34 25 14 0 73 NE 
Přijat na více prioritní školu 

155 404841 32 23 18 0 73 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

156 512448 31 27 14 0 72 NE 
Přijat na více prioritní školu 

157 515701 32 24 16 0 72 NE 
Přijat na více prioritní školu 

158 491451 41 15 16 0 72 NE 
Přijat na více prioritní školu 

159 412641 36 19 17 0 72 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

160 507480 30 23 19 0 72 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

161 417242 36 21 14 0 71 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

162 446133 35 19 17 0 71 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

163 520206 38 13 20 0 71 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

164 493100 37 20 13 0 70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

165 404417 36 16 18 0 70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

166 454668 36 19 14 0 69 NE 
Přijat na více prioritní školu 

167 459875 28 26 15 0 69 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

168 507282 25 25 18 0 68 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

169 508718 33 14 16 5 68 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

170 432704 26 28 13 0 67 NE 
Přijat na více prioritní školu 

171 452417 31 20 15 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu 

172 513469 39 12 15 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu 

173 412643 30 22 13 0 65 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

174 467337 33 16 16 0 65 NE 
Přijat na více prioritní školu 

175 443630 24 23 13 5 65 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

176 476342 34 19 11 0 64 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

177 478581 29 19 16 0 64 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



6 

 

178 428081 30 18 15 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu 

179 493233 37 13 12 0 62 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

180 460906 24 27 10 0 61 NE 
Přijat na více prioritní školu 

181 453489 28 17 16 0 61 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

182 404129 28 19 8 5 60 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

183 416618 25 18 17 0 60 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

184 438625 31 10 19 0 60 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

185 476415 32 11 16 0 59 NE 
Přijat na více prioritní školu 

186 407156 30 10 18 0 58 NE 
Přijat na více prioritní školu 

187 439155 26 11 18 0 55 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

188 508838 9 28 15 0 52 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

189 472150 22 13 12 0 47 NE 
Přijat na více prioritní školu 

190 518004 21 9 13 0 43 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

191 409631 
§ 20 odst 4 

ŠZ 
12 8 0 20 NE 

Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

192 527039 10 8 12 0 30 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2025 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

Ve Vsetíně 15. května 2025 


